
 

 

Boże, Ty nam zesłałeś Zbawiciela i uczyniłeś nas 
swoimi przybranymi dziećmi, † wejrzyj łaskawie  

na wierzących w Chrystusa * i obdarz ich  
prawdziwą wolnością i wiecznym dziedzictwem. Amen. 
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Prawidło tygodnia:  
„Moje zmartwienia nie mogą wyjść poza ten dzień. 

O jutrze pomyśli Opatrzność.” 
- św. Jan XXIII 
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CZYTANIE I    `    Dz 14, 21b-27 
Bóg działa przez ludzi 
Paweł i Barnaba wrócili do Listry, do Ikonium i do Antiochii, umacniając 
dusze uczniów, zachęcając do wytrwania w wierze, «bo przez wiele ucisków 
trzeba nam wejść do królestwa Bożego». Kiedy w każdym Kościele wśród 
modlitw i postów ustanowili im starszych, polecili ich Panu, w którego uwie-
rzyli. Potem przeszli przez Pizydię i przybyli do Pamfilii. Głosili słowo w Per-
ge, zeszli do Attalii, a stąd odpłynęli do Antiochii, gdzie za łaską Bożą zostali 
przeznaczeni do dzieła, które wykonali. Kiedy przybyli i zebrali miejscowy 
Kościół, opowiedzieli, jak wiele Bóg przez nich zdziałał i jak otworzył poga-
nom podwoje wiary. 

Będę Cię wielbił, Boże mój i Królu. 
Pan jest łagodny i miłosierny, * 
nieskory do gniewu i bardzo łaskawy. 
Pan jest dobry dla wszystkich, * 
a Jego miłosierdzie nad wszystkim, co 
stworzył. 
Niech Cię wielbią, Panie, wszystkie Twoje 
dzieła * 
i niech Cię błogosławią Twoi wyznawcy. 
Niech mówią o chwale Twojego królestwa 

* 
i niech głoszą Twoją potęgę. 
Aby synom ludzkim oznajmić Twoją po-
tęgę * 
i wspaniałość chwały Twojego królestwa. 
Królestwo Twoje królestwem wszystkich 
wieków, * 
przez wszystkie pokolenia Twoje panowa-
nie. 

CZYTANIE II         Ap 21, 1-5a 
Bóg otrze wszelką łzę 
Ja, Jan, ujrzałem niebo nowe i ziemię nową, bo pierwsze niebo i pierwsza 
ziemia przeminęły, i morza już nie ma. I Miasto Święte – Jeruzalem Nowe 
ujrzałem zstępujące z nieba od Boga, przystrojone jak oblubienica zdobna w 
klejnoty dla swego męża. I usłyszałem donośny głos mówiący od tronu: «Oto 
przybytek Boga z ludźmi: i zamieszka wraz z nimi, i będą oni Jego ludem, a 
On będzie „Bogiem z nimi”. I otrze z ich oczu wszelką łzę, a śmierci już nie 
będzie. Ani żałoby, ni krzyku, ni trudu już nie będzie, bo pierwsze rzeczy 
przeminęły». I rzekł Zasiadający na tronie: «Oto czynię wszystko nowe». 

Ewangelia        J 13, 31-33a. 34-35 
Przykazanie nowe daję wam 
Po wyjściu Judasza z wieczernika Jezus powiedział: «Syn Człowieczy został 
teraz otoczony chwałą, a w Nim Bóg został chwałą otoczony. Jeżeli Bóg zo-
stał w Nim otoczony chwałą, to i Bóg Go otoczy chwałą w sobie samym, i to 
zaraz Go chwałą otoczy. Dzieci, jeszcze krótko jestem z wami. Przykazanie  
 

Daję wam przykazanie nowe, abyście się wzajemnie  
miłowali, tak jak Ja was umiłowałem. 



 

 

nowe daję wam, abyście się wzajemnie miłowali, tak jak Ja was umiłowałem; 
żebyście i wy tak się miłowali wzajemnie. Po tym wszyscy poznają, że jeste-
ście uczniami moimi, jeśli będziecie się wzajemnie miłowali». 

 
Rozważanie 
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Miłość - przemiana świata 
 

Świadomość tej miłości, z jaką raczył mnie szukać i aż 
po tylu latach mógł przyprowadzić do siebie, przejmo-
wała mnie miłością ku memu Panu / Bł. Franciszka 
Siedliska, Myśli na każdy dzień - 18 maja /. 
 

 Oto duchowy testament Jezusa: „Przykazanie nowe daję wam, żeby-
ście wzajemnie się miłowali”. Nie po wierze, nie po nadziei, nie po żadnej 
innej cnocie, choćby w najwyższym stopniu, lecz po miłości poznaje się 
chrześcijanina” / Bp Kazimierz Romaniuk /.            
 Miłość Chrystusa objawiona na krzyżu przemienia ludzką codzien-
ność, w której ma nie być „ani żałoby, ni krzyku, ni trudu. Gdy wierzący do-
świadcza takiej miłości, która jest silniejsza niż śmierć, rodzi się w nim pra-
gnienie współpracy z Chrystusem aż do chwili, gdy Jego miłość zatryumfuje 
w sposób ostateczny. Już dziś zaczyna się nowe stworzenie / Program Dusz-
pasterski, Ks. Michał Orzeł SAC, s. 92 /. 
 Bł. Josemaria Escriwa de Balaguer, Hiszpan, założyciel „Opus Dei”, z 
nadprzyrodzoną intuicją głosił niestrudzenie prawdę o powszechnym powo-
łaniu do świętości i apostolatu. Chrystus wzywa wszystkich, by się uświęcali 
w rzeczywistości dnia codziennego; dlatego także praca jest środkiem osobi-
stego uświęcenia i apostolatu dla człowieka, który żyje w jedności z Jezusem 
Chrystusem / Św. Jan Paweł II /.              
 Nadzieja nowego świata opiera się na przekonaniu, że to właśnie w 
taki sposób dokonuje się przemiana tego świata - nie za pomocą władzy, wo-
jen, spisków, przemocy czy wykorzystywania, ale za pomocą miłości wzajem-
nej / Ks. Michał Orzoł /. „Przykazanie nowe daję wam, abyście się wzajem-
nie miłowali, tak jak Ja was umiłowałem; żebyście i wy tak się miłowali wza-
jemnie. Po tym wszyscy poznają, żeście uczniami moimi, jeśli będziecie się 
wzajemnie miłowali” / J 13, 34-35 /. Te słowa zamykają ewangelię dzisiejszej 
Mszy św. Znajdujemy w nich syntezę wszelkiej świętości” / Św. Jan Paweł 
II /. Otrzymałem od Siostry Przełożonej książkę pt. - „Cuda i łaski” za wsta-
wiennictwem Bł. Marii od Pana Jezusa Dobrego Pasterza Franciszki Siedli- 
 

 

 

skiej. Świadectwa od roku 1989 - roku beatyfikacji w 150 rocznicę założenia 
Zgromadzenia. 160 świadectw.     
 Ktoś mówi mi o kimś: z wiarą to u niego jest średnio. Ale to dobry 
człowiek. Dlaczego średnio? Krzyż przecież widać. Zmartwychwstanie widać, 
przez pięćdziesiąt dni, nawet pięć tysięcy osób na raz. Jak dowodzimy Zmar-
twychwstania Jezusa? Przez ukazywania się Jezusa przez 40 dni po śmierci.       
 Pobyt Księdza Prymasa w Komańczy był też dla nas lekcją przebacza-
nia. Przebaczania tym, którzy wyrządzają krzywdę. 13 marca 1956 roku rano 
w jadalni Ksiądz Prymas powiedział do księży: - Uwierzycie mi czy nie, ale 
miałem dziś sen. Śnił mi się prezydent Bierut. A właśnie w tym dniu radio 
podało wiadomość o śmierci prezydenta w nocy. Powiedział nam wtedy: Ist-
nieje „communio sanctorum”. Ale istnieje tez komunikacja duchów. Wiele 
modliłem się za prezydenta i dziś mi się przyśnił. Widocznie potrzebuje po-
mocy. Niech Bóg okaże mu miłosierdzie / Czas nigdy Go nie oddali - Wspo-
mnienia o Stefanie Kardynale Wyszyńskim, 2011, s. 110 /. Niedawno otrzy-
małem od kolegi kursowego kazanie Bł. Prymasa Stefana Wyszyńskiego w 
dniu naszych święceń kapłańskich - prosi nas, byśmy pracowali z miłością. 
W 1948 r. byłem w celi O. Maksymiliana Kolbe w Oświęcimiu, a 10 paździer-
nika 1982 r. na jego kanonizacji w Rzymie. Kanonizacja miłości.                              

Ks. Prałat Stanisław Stradomski 
*** 

Ogłoszenia parafialne, 18.05.2025 - cz. 2/2 
6.W sobotę (24 V o godz. 10.00) w Archikatedrze Warszawskiej Arcbp Adrian 
Galbas udzieli święceń kapłańskich dwunastu diakonom obu warszawskich Semi-
nariów – Diecezjalnego i Misyjnego. Gorąco prosimy o modlitwę za tegorocznych 
Neoprezbiterów, którzy dziś rozpoczynają swoje rekolekcje przed sobotnią Uro-
czystością święceń. 
7.Wspólnota Żywego Różańca serdecznie zaprasza na pielgrzymkę  autokarową 
do Żdżar i Roszkowej Woli w sobotę (24 V). W programie jest też m.in. Studzian-
na (z Sanktuarium Świętej Rodziny) oraz Nowe Miasto (z kościołem św. Kazimie-
rza Królewicza i Sanktuarium bł. Honorata Koźmińskiego). Zbiórka koło domu 
parafialnego (od strony ul. Nowosieleckiej); wyjazd o godz. 7.00 i powrót ok. 
19.00-20.00. Całość ma zakończyć się wspólnym posiłkiem przy ognisku – zupa i 
kiełbaska będą wtedy zapewnione, ale warto zabrać własny prowiant na wcze-
śniejsze posiłki. Koszt udziału – 120 zł dla dorosłych i 60 zł dla dzieci. Zapisy u S. 
Haliny w zakrystii. 
8.W przyszłą niedzielę (25 V) będziemy gościć przedstawicieli Szkoły  
i Przedszkola z warszawskiego Targówka, którzy przed kilkunastoma miesiącami 
organizowali wraz z nami i przeżywali wydarzenia jubileuszowego Odpustu. Będą 
opowiadać o swoich doświadczeniach pracy z dziećmi, także tymi, które wymaga-
ją szczególnej troski. Postarajmy się okazać im nasze wsparcie – modlitwą i ofia-
rą – w tym trudnym i odpowiedzialnym zadaniu wychowania najmłodszego po-
kolenia Polaków. 
9.A dziś zachęcamy wszystkich Polaków – dojrzałych, świadomych i odpowie-
dzialnych obywateli – do udziału w wyborach prezydenckich! Niech los Ojczyzny 
nie będzie nam obojętny! 

 



 

 

*** 
Wybory w demokracji zobowiązaniem do odpowiedzialności 

 
Komunikat Rady Konferencji Episkopatu Polski ds. Społecznych z okazji 
rocznicy ogłoszenia encykliki Centesimus Annus oraz w związku ze zbliżają-
cymi się wyborami prezydenckimi w Polsce 
 
W encyklice Centesimus Annus, którą Jan Paweł II ogłosił 1 maja 1991 roku, 
czyli na początku transformacji społeczno-politycznej w Polsce, Ojciec Świę-
ty ukazał istotne zasady funkcjonowania państwa demokratycznego. W kon-
tekście zbliżających się kolejnych wyborów prezydenckich, Rada Konferencji 
Episkopatu Polski ds. Społecznych pragnie przypomnieć nauczanie papieża 
Polaka zawarte w tej encyklice, ma ono bowiem wymiar uniwersalny i wciąż 
pozostaje aktualne i zobowiązujące. 
W encyklice tej papież podkreśla: „Kościół docenia demokrację jako system, 
który zapewnia udział obywateli w decyzjach politycznych” i kontrolowaniu 
własnych rządów. Jednocześnie przestrzega, że demokracja nie może 
„sprzyjać powstawaniu wąskich grup kierowniczych, które dla własnych par-
tykularnych korzyści albo dla celów ideologicznych przywłaszczają sobie 
władzę w państwie”. Demokracji nie należy redukować wyłącznie do proce-
dur wyborczych – trzeba dostrzec i urzeczywistniać jej istotne strukturalne 
elementy (CA 46). 
 Zasadnicze elementy systemu demokratycznego, według Jana Pawła II, to: 
1. Godność osoby ludzkiej 
Pierwszym i podstawowym elementem systemu demokratycznego jest uzna-
nie i poszanowanie godności każdego człowieka. Autentyczna demokracja, 
która winna być celem dążeń politycznych „możliwa jest tylko w oparciu o 
poprawną koncepcję osoby ludzkiej”. Papież naucza: „pośród wszystkich 
stworzeń, tylko człowiek jest osobą, podmiotem świadomym i wolnym, sta-
nowiąc w ten sposób ośrodek i szczyt wszystkiego, co istnieje na ziemi”. Oso-
bie ludzkiej przysługuje więc najwyższy zakres suwerenności i szacunku ze 
względu na to, kim jest. Systemy polityczne, które negują godność osoby, 
najczęściej deformują istotę demokracji i przyczyniają się do tworzenia 
współczesnych totalitaryzmów (CA 44). 
2. Niezbywalne prawa człowieka 
Wśród podstawowych praw człowieka, na pierwszym miejscu papież wymie-
nia prawo do życia, „którego integralną częścią jest prawo do wzrastania pod 
sercem matki od chwili poczęcia”. Inne wymieniane prawa to: prawo do ży-
cia w rodzinie, prawo do pracy, prawo do wolności religijnej i obywatelskiej. 
Realizacja tych praw jest możliwa tylko w państwie praworządnym, gdzie 
„najwyższą władzę ma prawo, a nie samowola człowieka”. Zatem, wymogiem 
demokracji jest „zdrowa teoria Państwa” (CA 44, 46). 

 

 

3. Wolność i prawda 
Papież podkreśla także, że podważanie roli i mocy obiektywnej prawdy może 
skutkować poważnymi zagrożeniami dla życia politycznego, a zatem samej 
demokracji. „Jeśli się nie uznaje prawdy transcendentnej, triumfuje siła wła-
dzy i każdy dąży do maksymalnego wykorzystania dostępnych mu środków, 
do narzucenia własnej korzyści czy własnych poglądów, nie bacząc na prawa 
innych”. Gdy nie uznaje się prawdy o człowieku, „to życie publiczne ulega 
wpływom interesów i sił, a demokracja traci sens”. Wówczas człowiek jest 
szanowany tylko na ile nie zagraża egoistycznym celom innych osób (CA 44, 
46, 47). 
4. Troska o wartości i dobro wspólne 
Podstawą systemu demokratycznego są wartości, które wynikają z poszano-
wania godności osoby ludzkiej. Partie polityczne nie mogą stawiać siebie 
ponad wartościami, nie uznając obiektywnego kryterium dobra i zła. W tym 
miejscu należy przypomnieć słowa papieża: „Historia uczy, iż demokracja 
bez wartości łatwo przemienia się w jawny lub zakamuflowany totalita-
ryzm” (CA 46). 
Człowiek przeznaczony jest do życia wspólnotowego. Państwo jako wspólno-
ta ludzi, aby mogło się rozwijać, potrzebuje odpowiednich warunków. Szla-
chetne cele winny być rozpatrywane i realizowane w oparciu o kryterium 
sprawiedliwości, prawdy, etyki i godności człowieka, a nie według sprawczej 
i finansowej siły różnorakich grup czy partii (CA 46). 
Biorąc pod uwagę przemyślenia i rady papieża Jana Pawła II, w związku ze 
zbliżającymi się wyborami na urząd Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
Rada Konferencji Episkopatu Polski ds. Społecznych zachęca do jak najlicz-
niejszego w nich udziału tak, by w powszechny i odpowiedzialny sposób 
wskazać osobę godną tego politycznie ważnego stanowiska. Katolicy, a także 
inne osoby, którym leży na sercu dobro Ojczyzny, powinni w swoim akcie 
wyborczym kierować się zasadami, które życie indywidualne i społeczne czy-
nią godnym i szczęśliwym. Te zasady w swoim nauczaniu wskazywał św. Jan 
Paweł II. 
Pomocą w rozeznaniu, jak głosować, może być także przygotowane przez 
Radę KEP ds. Społecznych Vademecum wyborcze katolika opublikowane na 
stronach Konferencji Episkopatu Polski 21 września 2023 roku: https://
episkopat.pl/doc/214370.vademecum-wyborcze-katolika-dokument-rady-
ds-spolecznych-kep. Zachęcamy do zapoznania się z tym dokumentem. 
Przypominamy również, że udział w wyborach jest nie tylko powinnością 
obywatelską, ale też obowiązkiem katolika i każdego zatroskanego o dobro 
wspólne. 

Bp Marian Florczyk 
Przewodniczący Rady Konferencji Episkopatu Polski ds. Społecznych 

Warszawa, 2 maja 2025 roku 



 

 

Intencje mszalne 
Poniedziałek  – 19 V AD 2025 
6.30 +Andrzeja KOWERDANA (greg. 
22)  
6.30 W int. S. Róży – imieninowa  
8.00 + Janka PIEROŻKA (greg 7)   
8.00 + Janusza PĘDZICHA (Greg 19)   
8.00 +Marię NOWAKIEWICZ (Greg. 
22)    
17.30 + Józefa KRZYSZTOFKA w 3 
rocz. śm. i jego teściów: Stanisławę i 
Władysława  
18.30 + Bartka ŁUKASZEWICZA  
18.30 + Franciszka KOPYTKO w 21 
rocz. śm.  
Wtorek – 20 V AD 2025 
Wspomnienie Św. Bernardyna z Sieny 
6.30 +Andrzeja KOWERDANA (g. 23)  
8.00 + Marię NOWAKIEWICZ (G. 23)    
8.00 + Janusza PĘDZICHA (Greg 20)   
17.30 O Boże błogosławieństwo dla 
Wandy  
18.30 + Janka PIEROŻKA (greg 8)   
Środa – 21 V AD 2025 
6.30 +Andrzeja KOWERDANA (g. 24)  
8.00 + Janusza PĘDZICHA (Greg 21)   
8.00 +Marię NOWAKIEWICZ (G. 24)    
17.30 + Janka PIEROŻKA (greg 9)   
18.30 INTENCJE Mszy św. zbiorowej 
do MB. Nieustającej Pomocy: 
+ Michała + Zofię JĘDRZEJEWSKĄ w 
miesiąc po śm. + Antoninę PIEŃKOW-
SKĄ w 3 rocz. śm. i zm. z Rodz. GA-
DOMSKICH i MUNDANTÓW 
O zdrowie dla Łukasza i Zosi   
Czwartek – 22 V AD 2025  
Wspomnienie Św. Rity 
6.30+Andrzeja KOWERDANA (g. 25)  
8.00 +Marię NOWAKIEWICZ (G. 25)   
8.00 + Janka PIEROŻKA (greg 10)   
8.00 + Janusza PĘDZICHA (Greg 22)   
17.30 + Huberta PIONTEK w 18 rocz. 
śm. i zm. z Rodz. PASTOR, PIONTEK i  
 

WEJS 
18.30 Rez 
Piątek – 23 V AD 2025 
6.30 +Andrzeja KOWERDANA (g. 26)  
8.00 +Marię NOWAKIEWICZ (G. 26)    
8.00 + Janusza PĘDZICHA (G 23)   
17.30 + Janka PIEROŻKA (greg 11)   
18.30 + Aleksandrę SZMAL i Andrzeja 
SZYMANOWSKIEGO 
Sobota – 24 V AD 2025 
Wspomnienie NMP. Wspomożycielki 
Wiernych 
6.30 +Andrzeja KOWERDANA (g. 27)  
8.00 Dziękczynna w 29 rocz. święceń 
kapłańskich z prośbą o potrzebne ła-
ski i opiekę MB Kapłanów dla Ks. Ra-
fała  
8.00 + Janusza PĘDZICHA (G 24)   
8.00 +Marię NOWAKIEWICZ (G. 27)    
17.30 + Beatę CHOMICKĄ, Tomasza 
SADOWSKIEGO w 30 rocz. śm. oboj-
ga 
18.30 + Janka PIEROŻKA (greg 12)   
25 maja AD 2025 
VI Niedziela Wielkanocna 
7.00 W int. S. Prowincjalnej Wiesła-
wy HYZIŃSKIEJ – imieninowa 
7.00 +Andrzeja KOWERDANA (g. 28)  
8.30 + Marię NOWAKIEWICZ (G. 28)    
10.00 O powrót do zdrowia i błogosła-
wieństwo dla Andrzeja ŚWIECZKA 
oraz + Grzegorza ŚWIECZKA (z okazji 
imienin i urodzin) i + Władysława 
RUSINOWSKIEGO w 38 rocz. śm. 
11.30 + Janka PIEROŻKA (greg 13)   
13.00 + Janusza PĘDZICHA (G 25)   
17.00 + Mieczysława MROCZKA w 15 
rocz. śm., zm. z Jego Rodziny oraz 
Józefę i Jakuba KRAWCZYKÓW, Ja-
ninę ADAMSKĄ, Barbarę i Magdalenę 
19.00 + Mariannę DOMASIEWICZ  
 

 

 

Ogłoszenia Parafialne - cz. 1/2 
V Niedziela Wielkanocna 

18 maja 2025 

DOM POGRZEBOWY - WROCŁAWSCY 
  KOMPLEKSOWA ORGANIZACJA POGRZEBÓW 

   ul. Bernardyńska 27—nowy kościół OO. Bernardynów 
własna chłodnia i kaplica przedpogrzebowa 

  Tel: 601 221 361; 22 642 80 06         

Parafia św. Stefana, ul. Czerniakowska 137, 00-720 Warszawa  
61 1160 2202 0000 0000 9159 1568               www.swstefan.pl          
Msze w niedziele: 07:00, 08:30, 10:00, 11:30, 13:00, 17:00*, 19:00.  
Msze w dni powszednie: 06:30, 08:00*, 17:30*, 18:30. [*oprócz wakacji] 
Kancelaria parafialna: poniedziałek, środa, piątek / 1700-1800    

wtorek, czwartek, sobota / 0900-1000  
Tel. (22) 841 18 18 
Kontakt do redakcji: gazetka.sw.stefana@gmail.com  

1.Wczoraj – w sobotę (17 V) – odbyła się w naszej wspólnocie parafialnej uroczy-
stość I.-komunijna w dwóch grupach: dla dzieci z klas trzecich Nazaretu oraz Szko-
ły Podstawowej Nr 190 im. Orła Białego. Przez kilka najbliższych dni dzieci będą 
uczestniczyć w specjalnych nabożeństwach tzw. białego tygodnia spotykając się tu 
w świątyni o godz. 18.00 na nabożeństwach majowych i Mszy św. Wszystkim Dzie-
ciom życzymy, by ich więź z Chrystusem, zwłaszcza Tym obecnym w Eucharystii, 
stanowiła fundament ich życia wiary, nadziei i miłości, a ich najbliższym przynosiła 
radość obecności Boga w ich sercach i domach. I już dziś zapraszamy do udziału w 
procesji eucharystycznej w dniu Uroczystości Bożego Ciała (19 VI) w naszej Parafii.  
2.Szczególne podziękowania kierujemy do Rodziców z tzw. „Trójki komunijnej” 
oraz do Sióstr Nazaretanek Bogny, Terezjany i Felicyty, które aktywnie uczestni-
czyły w całorocznym przygotowaniu dzieci i do Kapłanów prowadzących spotkania 
formacyjne z dziećmi i Rodzicami.  Dziękujemy tym Siostrom i Rodzicom, którzy 
przygotowali uroczystą dekorację świątyni. Wszystkim Dzieciom komunijnym oraz 
ich Rodzinom dziękujemy za wspaniały, trójtonowy gong, przekazany Parafii jako 
wyjątkowa pamiątka tegorocznej Uroczystości. Zgodnie z wolą ofiarodawców od 
kilku tygodni służy już podczas liturgii i na zawsze pozostanie znakiem ich ofiarnej 
i radosnej służby Chrystusowi. 
3.Zachęcamy też do udziału w tradycyjnych majówkach w kolejne środy przy para-
fialnych kapliczkach o g. 19.00: 21 V – przed blokiem przy ul. Czerniakowskiej 42, 
a 28 V – na podwórku domu przy ul. Hołówki 3. Bardzo dziękujemy uczestnikom 
pierwszej majówki (kapliczka przy Łazienkach na ul. Podchorążych), którzy nie 
zawiedli pomimo niezbyt sprzyjającej pogody. W szczególny sposób dziękujemy 
Pani Gabrieli, która od ponad 16 lat opiekuje się tą kapliczką dbając o porządek i 
przeznaczając własne środki na kwiaty, dekoracje czy oświetlenie miejsca! Oby 
znaleźli się godni pomocnicy i naśladowcy! Bóg zapłać 
4.Pojutrze (we wtorek/20 V o 19.15) zapraszamy wszystkich Rodziców dzieci, które 
w połowie czerwca będą obchodzić rocznicę I. Komunii św. w naszej Parafii. Spo-
tkanie dla dzieci (wraz z Mszą św.) planujemy w następną niedzielę (25 V) o g. 
14.30. Zapraszamy! 
5.Również we wtorek (w domu parafialnym o g. 19.15) oczekujemy na Kandydatów 
do Sakramentu Bierzmowania, który przyjmą ten sakrament w naszej świątyni w 
Wigilię Zesłania Ducha Świętego (7 VI). Obecność obowiązkowa! 
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